להערכת הדירקטוריון, חלוקת הרווחים כאמור לא צפויה להשפיע באופן מהותי לרעה על מצבה הכספי של השותפות, ובכלל זה על מבנה ההון שלה, רמת המינוף שלה, מצב נזילותה ועל יכולתה להמשיך לפעול במתכונת פעילותה הקיימת והצפויה.

אזהרה בגין מידע צופה פני עתיד – ההערכות האמורות בפסקאות 2 ו-3 לעיל הינן בגדר מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968, המבוסס על ניתוח הנתונים המפורטים בפסקה 2 לעיל שערך הדירקטוריון. הערכות אלו מבוססות על המידע הידוע לדירקטוריון במועד קבלת ההחלטה והן עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפה, בין היתר, בעקבות שינויים בתנאי השוק, קצב האינפלציה, שינויים בלוחות זמנים של ביצוע פעולות פיתוח והפקה, שערי חליפין, קצב מכירות השותפות, שינויים מדיניים וביטחוניים, ושינויים רגולטוריים וגיאופוליטיים העשויים להשפיע על פעילות השותפות.